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12 kwietnia 2013 roku w murach naszego gimnazjum gościliśmy uczniów klas
szóstych szkół podstawowych z wychowawcami i rodzicami. Nasze zaproszenie
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przyjął również Burmistrz Miasta Mława p. Sławomir Kowalewski oraz
przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Wasiłowski.

Szóstoklasiści mieli możliwość zwiedzenia szkoły, pracowni, laboratorium
językowego, pracowni informatycznych.

Część oficjalną uroczystości prowadzili przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego:
Karolina Sosnowska i Mikołaj Maliński. Kilka ciepłych słów usłyszeliśmy z ust pana
Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miasta.

Następnie prezentację gimnazjum rozpoczęło wystąpienie pani dyrektor Romany
Olszewskiej, która przedstawiła ofertę edukacyjną na rok 2013/2014.

Planujemy utworzenie 6 klas o następujących profilach:

- klasę z rozszerzonym programem języka angielskiego,

- klasę literacko – artystyczną,

- klasę menadżerską,

- klasę integracyjno – humanistyczną,

- klasę integracyjno – menadżerską,

- klasę europejską.

Przyszli wychowawcy zaprezentowali krótko klasy, które od września poprowadzą.

Pani dyrektor podkreśliła, że stawiamy wymagania zarówno sobie jak i naszym
uczniom. Nasi gimnazjaliści zdobywają tytuły finalistów i laureatów w konkursach
przedmiotowych organizowanych przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Uczniowie, którzy specjalnie nie kochają nauki, mają możliwość rozwijania swoich
pasji i zainteresowań w różnego typu zajęciach, np. wyrównawczych, terapii
pedagogicznej; kołach zainteresowań czy klubach.

Podczas spotkania odbyło się również rozstrzygnięcie międzyszkolnych konkursów:
mitologicznego, ortograficznego i informatycznego. Zwycięzcy otrzymali nagrody i
dyplomy.



Po części oficjalnej przyszedł czas na część artystyczną. Na początku zaprezentowały
się pary taneczne, które od wielu lat występują na scenie, osiągają sukcesy i mają na
swoim koncie prestiżowe nagrody. Przyszli gimnazjaliści podziwiali także występy
chóru, układ gimnastyczny wykonany przez naszą uczennicę oraz pokaz taekwondo.
Mieli okazję usłyszeć  fragment prozy w języku francuskim, który zaprezentowała
Ania Sokolska. Na zakończenie wystąpiła grupa teatralna ze spektaklem pod tytułem
Randka w ciemno, która rozbawiła publiczność do łez. Hitem okazało się wykonanie
przez Sebastiana Szemplińskiego utworu Ona tańczy dla mnie, który porwał
szóstoklasistów do tańca.

Wszyscy występujący zostali nagrodzeni gromkimi i zasłużonymi brawami.

Z sali gimnastycznej nasi goście udali się na spacer po szkole. I tu czekało na nich
wiele niespodzianek i atrakcji.

Na korytarzach prezentowały się kluby: filmowy, aktywu bibliotecznego,
astronomiczny. Uczniowie przebrali się za swoje ulubione postacie z telewizji, kina i
bajek. Zachęcali młodszych kolegów do udziału w konkursie wiedzy o książkach i
filmach. Poprawne odpowiedzi nagradzali cukierkami.

Miłośnicy astronomii mieli szansę obejrzeć niebo za pomocą dostępnego w naszej
szkole teleskopu. Uczniowie klasy IIIe przygotowali Przystanek Ortograficzny, a klasy
menadżerskie wiele konkursów i łamigłówek matematycznych.

Na pozostałych korytarzach prezentowały się klasy promujące naukę języków
obcych. Można było poznać ciekawostki o takich państwach jak: Francja, Niemcy,
Rosja czy Anglia oraz posmakować pyszności pochodzących z różnych części Europy.
A odważne osoby mogły spróbować swoich sił w karaoke.

Również w każdej pracowni czekały na szóstoklasistów niespodzianki i konkursy. W
klasie chemicznej odbywały się pokazy różnych doświadczeń i eksperymentów. W
pracowni biologicznej wystawiony został model organizmu człowieka, z którego
uczniowie mogli wyjąć i obejrzeć naturalnej wielkości narządy. Ogromną
popularnością cieszyło się oglądanie przez mikroskop różnych preparatów, m.in.
mózgu psa. Jedną z atrakcji było też obliczanie swojego wskaźnika BMI.

Mamy nadzieję, że wielu z szóstoklasistów powróci do nas we wrześniu już w
charakterze uczniów Gimnazjum nr 1.
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